裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中國人壽保險股份有限公司  函
地址：10595台北市敦化北路122號5樓
承辦人：李佳蓉
電話：（02）27196678 分機 3842

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年2月3日
發文字號：中壽公關字第1090000415號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中國人壽「俠客CEO」2020年度全台愛的接力賽贊助辦法乙份
　　　(109020300036_0000415BVA_ATTCH1.pdf)

主旨：為號召全國大專院校學生及社團一起加入社會服務行列，

　　　本公司特舉辦中國人壽「俠客CEO」2020年度全台愛的接
　　　力賽，敬請  貴院校協助辦理。
說明：
  一、本公司為鼓勵同學們發揮愛心、積極投入公益關懷，特邀
　　　請全國大專院校學生，針對「全國偏鄉小學、弱勢團體，

　　　或友善環境小農」的需求，提出與「友善環境、教育培力
　　　、扶持弱勢或理財保險觀念推廣」相關的具體服務性活動
　　　，歡迎同學踴躍申請，本公司將審核企劃內容，於活動結
　　　束後提供適當金額之贊助。

  二、如欲瞭解上開贊助專案之細節，請參閱附件內容，如有任
　　　何問題，歡迎隨時與本公司承辦人聯繫。

正本：高雄醫學大學

副本：

1090000867
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、中國人壽保險股份有限公司舉辦中國人壽「俠客CEO」2020年度全台愛的接力賽
，敬請協助辦理。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0204
0852

學務長：

0204
1035

0205
0956

0205
0956